

Lähtisitkö mukaan yritysten ilmaiseen valmennusohjelmaan? Yrityksiä etsitään mukaan koko Kasi-maaseutuhallinnon alueelta!

*Yritysten (yksinyrittäjät, mikroyrittäjät, alle 5 htv) järjestyksessään toinen vastuullisuusvalmennusohjelma starttaa **maaliskuussa** 2022. Kesällä on taukoa ja jatkuu syksyyn, hyvin väljällä aikataululla mennään. Kyseessä on pilotti, josta varmasti on jokaiselle mukana olevalle yritykselle hyötyä monin tavoin.*

Tänä päivänä vastuullisuus on keskeinen osa menestyvän yrityksen toimintaa. Myös yksinyrittäjien ja pienten maaseutuyritysten - maatilojen on tärkeää pohtia, mitä vastuullisuus sen omassa toiminnassa tarkoittaa ja miten viestiä siitä asiakkaille. Vastuullinen yritys on maineeltaan luotettava ja arvokas asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden näkökulmasta.

Vastuullisuusvalmennuksessa mikroyrittäjä, pienyrittäjä, maaseutuyrittäjä, maatala pääsee tekemään mm. yrityskohtaisen vastuullisuussuunnitelman. Valmennuksen toimenpiteillä yritys voi kehittää liiketoimintaansa ja kilpailukykyänsä jo pienillä teoilla!

Valmennuksen kesto on aina 6 kk per ryhmä, sisältäen 10 h valmennusta ja itseopiskelumateriaalit. Osallistuminen on ilmaista!

Tässä valmennuksessa on neljä osiota: taloudellinen vastuu, sosiaalinen vastuu, ympäristövastuu ja viestintä näistä vastuullisesti... Mahdollisuus on halutessaan kohdentaa yrityksessään voimavaroja esim. yhteen osioon enemmältikin.

Asiantuntijat ovat käytössämme koko ajan ja yritysten yhteistyö saattaa myös tuoda uusia ideoita liiketoimintamahdollisuuksiin kuten myös yritysvierailut, joita toteutetaan vastuullisesti toimiviin yrityksiin.

Lisätietoja valmennuksesta – www.vastuullisuusvalmennus.fi

Lähde mukaan ja ota yhteyttä: Heidi Pasanen, 044 4691 388 tai heidi.pasanen@kalajoki.fi

Vastuullisuus on tulevaisuutta, tekoja ja säästöjä!

Vastuullisuusvalmennuksesta saat tietoa, taitoa ja osaamista yrityksen kilpailukykyyn edistämiseksi.

Mikroyritysten vastuullisuusvalmennus on helppo ja vaivaton tapa päivittää omaa osaamistaan ja laatia samalla oman yrityksen vastuullisuussuunnitelma.

Valmennuksessa keskitytään käytännön-läheistenratkaisujen löytämiseen vastuullisuuden toteuttamiseksi ja viestintään oman yrityksen arjessa.

